	Perfaqesuesit e tanishem politik jane duke kerkuar!!!!

Nje veshtrim mbi paraqitjen publike te perfqesuesve te tanishem te politikes ne Kosoves pas shkuarjes ne zgjedhje te reja te jep pamjen se jane ne nje pshtjellim. Disi sillen e pshtillen. Disa flasin shume e nuk thone asgje konkrete, shumica me teper preferojne prani vizuele neper pika ku mendojne se terheqim vemendjen e votuesve dhe disa hezitojne te kane paraqitje publike.

Jane ne dileme keta perfaqesues politik. Nuk po dijne cilin model te zgjedhin, eshte fjala cilin model te deshmimit te besimit dhe besnikerise ngaj thenies se Dorica Qosicit se fuqia e shtetit serb jane rrena dhe mashtrimi. Modeleve te deritanishme u ka dal boja, qytetaret jane duke shikuar me llup se kush qysh e sa po rrene a mashtron. Me te vertet hall i madh!
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Petagesuest e tanishem poli ane duke Kerkuarll
e vesntim i paagijen pubike te perfqesuesve e anihen te pokkes ne
Kosoves pas shkuarjes ne zgedhj e 3 e Jep pamjen s jan ne e
pshenm. Disiilen e pshtlen Dsa flasin shume e nu thone asg konkiee.
Shumica meteper prefercne pran vizuele neperpika ku mendojne se
‘erheqim vemenden e voluesve dhe dsa hezrojne fe kane paraqtle pubike.
Jane ne dleme keta pefagesues polik Nuk po gjne ciin model e zgednin.
esnte fala cin model e GesnmIni 2 bsimi dhe besnkerse g3 henes s&:
‘Dorca Qosic se g e shiet erd e frena che mashri Hodeleve te
Gertanishme u ka al boa, aytelael jane duke ShkUar e Ip se kush qysh e
52 po mene 2 mashiron. Me te vertet hail | madh!




